
Lehdistötiedote
02 toukokuuta 2024 09:52:00 CEST

 Momentum Group AB (publ) momentum.group1

Momentum Group ostaa suomalaisen Hydjanin – 
vahvistaa asemaansa hydrauliikassa
Momentum Group on tänään allekirjoittanut sopimuksen 100 prosentin osuuden 
ostamisesta Hydjan Oy:n osakkeista. Hydjan on hydrauliikan ja pneumatiikan 
asiantuntija teollisuusasiakkaille Suomessa. Hydjan tulee olemaan osa Teollisuus-
liiketoiminta-aluetta Specialist-liiketoimintayksikössä.

"Tämä yritysosto merkitsee jännittävää edistysaskelta Specialist-liiketoiminta-alueellamme 
Hydjanin rinnalla. Pitkäaikaiset kumppanuudet arvostettujen toimittajien kanssa ja vahvat 
asiakassuhteet Suomen teollisuudessa vahvistavat Hydjanin jalanjälkeä Suomessa ja tarjoavat 
meille pääsyn houkuttelevaan tuotevalikoimaan. Olemme optimistisia teollisten komponenttien ja 
palveluiden kasvu-, kehitys- ja lisäyritysostojen potentiaalin suhteen Suomen markkinoilla", sanoo 
Momentum Groupin Suomen maajohtaja Tuomas Mäkinen.

Vuonna 1994 perustetulla Hydjanilla on yli 25 vuoden kokemus teollisuus-, meri- ja 
mobiilihydrauliikasta ja hän on erikoistunut hydrauliikkaan ja pneumatiikkaan. Yritys suunnittelee 
räätälöityjä järjestelmiä, yksiköitä ja sylintereitä sekä tarjoaa hydrauliikan asennus- ja 
huoltopalveluita teollisuusasiakkaille Suomessa. Ne tarjoavat korkealaatuisia tuotteita, 
pääasiassa hydraulisia komponentteja, kuten moottoreita, pumppuja, putkia, liittimiä, laippoja ja 
venttiilejä hyvämaineisilta valmistajilta. Hydjan on ollut Bosch Rexrothin sertifioitu kumppani sen 
perustamisesta lähtien. Toimintaa johdetaan Helsingistä käsin ja sen vuotuinen liikevaihto on 
noin 1,2 miljoonaa euroa ja sillä on kuusi työntekijää.

"Olemme innoissamme liittymisestä Momentum Groupiin ja odotamme innolla tämän 
yhteistyömatkan aloittamista. Tämän kumppanuuden odotetaan vahvistavan valmiuksiamme sekä 
tukku- että palvelualoilla. Tiimimme on innokas tarttumaan uusiin haasteisiin yhteistyössä 
Momentum Groupin kanssa", sanoo Markku Kuosmanen, Hydjanin toimitusjohtaja ja osaomistaja.

Kaupan toteutuminen tapahtuu välittömästi ja yrityskaupalla odotetaan olevan marginaalinen 
positiivinen vaikutus Momentum Groupin osakekohtaiseen tulokseen kuluvalla tilikaudella.

Lisätietoja:

Tuomas Mäkinen
Suomen maajohtaja
Matkapuhelin: +358 40 017 07 08

  tuomas.makinen@momentum.group
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Tietoja Momentum Groupista

Momentum Group operoi, kehittää ja hankkii menestyviä kestävän kehityksen yrityksiä 
Pohjoismaissa aktiivisen omistajuuden, hajautetun liiketoiminnan ja liiketoimintavastuun kautta. 
Konserni koostuu useista yrityksistä, jotka yhdessä muodostavat yhden Pohjoismaiden johtavista 
teollisuuskomponenttien, teollisuuspalvelujen ja muiden niihin liittyvien palvelujen toimittajista. 
Liiketoiminnoille on yhteistä se, että ne auttavat tekemään asiakkaiden toiminnasta helpompaa, 
turvallisempaa ja kannattavampaa tarjoamalla kestäviä, pitkäikäisiä tuotteita ja palveluita, jotka 
ovat vahvoja sekä paikallisesti lähellä asiakkaita. Konsernin liikevaihto on noin 2,5 miljardia 
Ruotsin kruunua ja sillä on noin 750 työntekijää. Momentum Groupin B-osake on listattu Nasdaq 
Tukholmassa. Lisätietoja on osoitteessa momentum.group.
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